

# Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/2

Datum vystavení:

15.01.2025

## Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

## Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

## Odběratel

**THERMAL-F, a. s.**

I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

## Dodavatel

**ZISTAV s.r.o.**

U hřiště 301/14  
360 17 Karlovy Vary  
CZ

IČ: 26316803

E-mail: zistav@zistav.cz

Telefon: 353 549 728

Fax:

Bourání WC za recepcí, etapa 1

Objednáváme u Vás

bourací a vyklízecí práce na WC v mezipatře "za recepcí", 1. etapa - rozsah původních WC, včetně odvozu a likvidace sutí.

Práce budou provedeny dle Vaší CN ze dne 15.1.2025.

Vladimír Novák  
generální ředitel

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

**Celkem k úhradě:**

**126 328,00 Kč**

| Sazba DP | Základ (Kč) | DPH (Kč) | Cel. s DPH (Kč) |
|----------|-------------|----------|-----------------|
| 0        | 126328,00   | 0,00     | 126328,00       |
| 0        | 0,00        | 0,00     | 0,00            |
| 0        | 0,00        | 0,00     | 0,00            |
| 0        | 0,00        |          | 0,00            |

**Cenová nabídka na akci:**  
**Hotel Thermal**  
**bourání WC recepce**

| Č. | Položka                                                | MJ  | Množství | Cena/MJ | cena celkem       |
|----|--------------------------------------------------------|-----|----------|---------|-------------------|
|    | HZS stavební dělník                                    | hod | 263,5    | 400     | 105400            |
|    | Drobný spotřební materiál (folie,páska, řezný kotouče) | kpl | 1        | 3688    | 3688              |
|    | Bourací kladiva                                        | kus | 2        | 1620    | 3240              |
|    | Kontajner suť                                          | kus | 2        | 6000    | 12000             |
|    | VRN + Doprava                                          | kpl | 1        | 2000    | 2000              |
|    |                                                        |     |          |         |                   |
|    |                                                        |     |          |         |                   |
|    | <b>Cena celkem bez DPH</b>                             |     |          |         | <b>126 328 Kč</b> |